(J) Manifestum est, à verbis, et mente ecclesie omnino de iure, que huiusmodi pecca-  
 tores non prius volunt esse repellendos, quam per sententiam iudicis sint, ut notorii  
 peccatores declarati, quare non possent per notorietatem facti esse veri notorii, ac  
 publici peccatores, antequam per sententiam tales essent declarati. Num for-  
 vum scandalum non esset, aut sanctorum non daretur Comibus, si notorii  
 peccatoribus, et notorietate facti, administraretur publice Eucharistia, quam  
 vis necdum per sententiam Domini officialis, ut tales condemnati essent?  
 Deinde si sententia iudicis super notorietate facti requiratur, priusquam  
 notorii, ac publice peccatores à Comunione sint repellendi, facile quisque inte-  
 lliget, inutilia ac sine executione futura illa omnia de ancedis publicis pecca-  
 toribus Decreta, qui expenderit, quam difficile sit ~~facile~~ <sup>vel humanis</sup> huiusmodi ven-  
 tentiam obtinere; quamquam facile sit futurum, ut huiusmodi perditissimi  
 homines vitam ad longum tempus vno ad finem vite protrahant, ipsos  
 Pastores vexent, et tedio afficiant. id. ib. n. 20. et 21

notorio, non necessarios, ni testigos, ni acusadores para convencer al delinquente; porque un delito de este genero con ninguna tergiversacion puede encubriure. (K)

Cita tambien al Capitulo 3 de Uvuxis, tomado de el Concilio Lateranense de 1173. el qual prohibe admitir a la Comunion a los publicos Uvuxeros; (L) al Capitulo 7 de la Synodo de Colonia, celebrada en 1280. en que prohibiendose la negacion de Comunion a los Fieles, se exceptuan dos casos; el primero, quando estan publicamente Excomulgados, y entredichos; el segundo quando son Criminosos con delitos notorios. (M) Asimismo alega el Canon, tomado de la Synodo de Eimer del año de 1201 (tit. de sacram. eucharistiae) donde vedice, que si el delito es publico, debe negar publicamente la Comunion, a quien le cometio, hasta que aia una satisfacion conveniente. (N) Este Canon pone en el numero de los delitos publicos, al que de tal suerte es conocido, y notorio por la evidencia del hecho, que por ninguna tergiversacion puede ser disimulado. (O)

El mismo Author confirma esta verdad con los Concilios

(J) *Regue verendum est, ne Parochi aut sacerdotes sine timore procliverint a repellendis a sacra Comunionis publice peccantibus, aut foras nimis leviter tamquam publicos, aut notorios peccatores a Comunionis arceant, qui tales revera non sunt. Scitur enim quam voleant hac in parte plerique esse tepidi, et timidi ob difficultatem, et obliqua, quae hic vibi imminere praevident, ut propterea tot iteratis Decretis opus fuerit, ut Pastorum celum excitaretur, nullum vero synodale Decretum hactenus reperiat, quo eorum nimium celum reprimantur. ibid n. 22*